
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
 

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 
 email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it  

sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

Miglianico 25 ottobre 2021 

 

Oggetto : Decreto nomina e convocazione commissione valutazione domande di partecipazione per la 
selezione di una figura specialistica - psicologo scolastico. 
Avviso pubblico prot. 7385 del 08/10/2021 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio nazionale Ordine degli Psicologi 
“per il supporto psicologico nelle Istituzioni scolastiche “sottoscritto in data 09/10/2020; 

VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine dio garantire il regolare    
svolgimento dell’offerta formativa e di reperire personale esperto di elevata e spiccata esperienza e 
professionalità;  

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi dell’art.21 della   
             Legge 59/1997; 
VISTO l’art. 43, c.3 del D.I.129/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle 

istituzioni scolastiche; 
         VISTO l’art.7, c.6 del D. Lgs.165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a 

persone fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA.; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 58, c. 4 del D.L. 25 maggio 2021 n. 73, al fine di contenere il rischio 

epidemiologico in relazione all'avvio dell'anno scolastico 2021/2022, nello stato di previsione del 
Ministero dell'istruzione è istituito un fondo, denominato “Fondo per l'emergenza epidemiologica 
da COVID-19 per l'anno scolastico 2021/2022”, da destinare a spese per l'acquisto di beni e 
servizi, tra cui alla lett. a): acquisto di servizi professionali, di formazione e di assistenza tecnica 
per la sicurezza nei luoghi di lavoro, per la didattica a distanza e per l'assistenza medico-sanitaria 
e psicologica nonchè di servizi di lavanderia e di rimozione e smaltimento di rifiuti; 

VISTA la nota MI prot. 907 del 24/08/2021 riguardante le indicazioni operative per le istituzioni  
             scolastiche; 
VISTA l’assegnazione di euro 24.784,08 di cui alla nota ministeriale della DG Ufficio IV prot. n. 18993   
             del 24 agosto 2021; 
 VISTE le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 

DISPONE   

La costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al Bando in 
oggetto, nelle persone sotto indicate:  

- Dott.ssa Emilia Galante Dirigente scolastica, assume funzioni di presidente 
- Ins. Barone Gisella 1° collaboratore del Dirigente, assume le funzioni di segretario 
- Prof. Ferrara Andrea docente 2° collaboratore del Dirigente 
- Ins. Proietto Stefania docente collaboratore Staff 
- Ins. Del Ciotto Silvia docente collaboratore Staff 

 





La Commissione così costituita è convocata per il giorno 03/11/2021 alle ore 15,00 presso gli uffici di 
Presidenza dell’Istituto. La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i 
criteri ed i punteggi definiti dal bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le indicazioni 
dei candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi. 

Il presente dispositivo viene notificato ai  componenti della commissione e pubblicato all’Albo on line 
dell’Istituto. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

                                                                                                                                         La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Emilia Galante  

Documento firmato digitalmente 

 

Per accettazione 

______________ 

______________ 

______________ 

______________ 

 


		2021-10-25T15:18:41+0200
	EMILIA GALANTE




